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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

JPM          195.57          4.51                       Pozitif  

RIVN        10.46            2.97                       Notr

DELL       145.35          2.82                       Negatif

CSCO       47.17           2.18                        Notr

JNJ           151.46          2.06                        Pozitif

HD            338.01          1.79                        Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD hisse senedi endeksleri Pazartesi günü karışık bir seyir izledi ve Nasdaq 100 yeni bir rekora imza attı. Çip
stoklarındaki güç, daha geniş bir piyasayı destekledi ve Nasdaq 100'ü yeni bir rekor seviyeye taşıdı. Ayrıca, 
Norveç Cruise Line Holdings'in tüm yıl için düzeltilmiş EPS tahminini artırmasının ardından, kruvaziyer hattı
operatörleri Pazartesi günü toparlandı. JPMorgan Chase'teki -%4'lük düşüş Dow Jones Industrials üzerinde
baskı yarattı. Ayrıca Pazartesi günkü şahin Fed yorumları tahvil getirilerini yükseltti ve hisse senedi
kazançlarını sınırladı.

▪ Bank of America'dan dolar/TL tahmini

▪ Küresel piyasalarda Nvidia heyecanı

▪ Bitcoin'de sert yükseliş

▪ Fed'in temkinli yetkilisinden faiz yorumu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR        1723.82        9.24                    Pozitif  

MRNA       141.09          6.18                    Pozitif

AMAT 220.26           3.92                   Pozitif

MRVL       74.55             3.58                   Notr

ALCOA     42.60             3.36                   Notr

NFLX        641.11            3.28                  Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Fed Başkan Yardımcısı Jefferson’dan enflasyon mesajı

▪ Petrolde gözler OPEC+ toplantısında

MU            129.15            3.08                  Pozitif 

NVDA       949.73             2.62                 Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD Pazartesi günü çok az hareket gördü ve günün büyük 

bölümünde 1,0860 seviyesi civarında seyrediyordu. Avrupa'daki bir tatil 

ve Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) makroekonomik takviminin 

kısıtlı olması, gün boyunca parite etrafındaki sessizliği daha da artırdı. 

Yatırımcılar, ABD'de yaşanan son enflasyon gelişmelerine ilişkin farklı 

yorumlarda bulunan Federal Reserve (Fed) yetkililerinin yorumlarında 

ipucu bulmaya çalıştı. Genel olarak Fed üyeleri, enflasyondaki düşüş 

sürecinin hala kesin olmadığına inanmaları nedeniyle gelecekteki 

eylemler konusunda temkinli davrandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan EUR/USD paritesi yükselişini sürdürmeye hazırlanıyor. 

Günlük grafik, paritenin tüm hareketli ortalamalarının üzerinde 

geliştiğini, 20 Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) daha uzun olanlara 

güçlü bir pozitif momentumla arkadan yaklaştığını ve özellikle de 

paritenin sonunda 1,0900 eşiğini aşması halinde daha yüksek bir 

yükselişi desteklediğini gösteriyor. Aynı zamanda, teknik göstergeler 

eşit güçte olmasa da aşırı alım seviyelerine yakın seyrediyor. Göreceli 

Güç Endeksi (RSI) göstergesi marjinal olarak daha düşük bir seviyeyi 

hedefliyor ve bu da satın alma baskısının azaldığını gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0830 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0890 – 1.0910 – 1.0940

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Japonya ile ABD  (ABD) arasındaki önemli faiz 

farkının etkisiyle Salı günü üst üste dördüncü seansta da değer kaybetti  

. JPY üzerindeki bu baskı  USD/JPY çiftini destekledi .  Piyasa hissiyatı  

, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) zayıf Japon Yeni karşısında faiz 

oranlarını beklenenden daha erken artırabileceği yönünde ortaya 

çıkıyor.

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, zayıf JPY'nin olumsuz 

etkilerine ilişkin endişelerini dile getirdi. Suzuki ayrıca, piyasa 

tartışmalarının Japonya'daki uygun ulusal borç politikalarına 

odaklanarak uzun vadeli faiz oranlarının yükselmesine odaklandığını 

söyledi. Ücret artışlarının enflasyon hızını aşacağı yönünde umutlar 

var. Döviz hareketlerini yakından takip ettiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Japon Yeni Salı günü mevkidaşı ABD Doları karşısında 156,50 

civarında işlem görüyor.  USD/JPY için günlük  grafik yükselen bir 

üçgen oluşumunu gösteriyor. Ek olarak, 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI), 50 seviyesinin biraz üzerinde tutunarak yükseliş 

eğilimine işaret etti. USD/JPY paritesi psikolojik bariyer etrafındaki 

yükselen üçgenin üst sınırını 157.00'de yeniden test edebilir. Bu 

seviyenin üzerinde bir kırılma, paritenin Nisan 1990'dan bu yana 

görülmemiş bir seviye olan 160,32 zirvesine yaklaşmasını 

destekleyebilir.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) daha önce rekor seviyeye ulaştıktan sonra Salı 

günü ivme kaybetti. Üst düzey ekonomik veriler açısından sessiz bir 

seansta yeni katalizörlerin bulunmaması,   değerli metalin yükselişini 

sınırlayabilir. Bununla birlikte, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz 

indirimine yönelik artan bahislerin yenilenen talebi   , süregelen 

jeopolitik gerilimler ve merkez bankaları ile Asyalı alıcılardan 

kaynaklanan güçlü talep, sarı metale bir miktar destek sağlayabilir. Altın 

tüccarları, Fed'den Waller, Williams, Barr, Bostic, Collins ve Mester'ın

Salı günü ilerleyen saatlerde konuşma yapmasıyla Fedspeak'ten daha 

fazla ipucu alacak. FOMC Tutanakları Çarşamba gününün en önemli 

konusu olacak. Dahası, Fed yetkililerinin şahin duruşunun Doları yukarı 

çekmesi ve USD cinsinden Altını aşağı çekmesi muhtemel. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı  gün içinde düşüşe geçti. Dört saatlik zaman dilimine göre 

sarı metal, yukarı yönlü bir eğimle 100 dönemlik kilit Üstel Hareketli 

Ortalamanın (EMA) üzerinde tutunarak pozitif duruşunu koruyor. 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) 69.00 civarında yükseliş bölgesinde 

bulunuyor ve bu da destek seviyesinin kırılmak yerine tutunacağını 

gösteriyor. Herhangi bir devam satın alımı, tüm zamanların en yüksek 

seviyesi olan 2.450 doların üzerine çıkmak için başka bir girişimde 

bulunabilir. Daha kuzeyde bir sonraki engel 2.500 dolarlık psikolojik 

sınırda görülüyor.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı, Orta Doğu'daki son gelişmelerin ardından Salı günü Asya 

seansında kayıplarını varil başına 78,90 dolar civarına çıkardı. Ancak 

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Raisi'nin helikopter kazasında hayatını 

kaybetmesi ve Suudi Arabistan Kralı Salman bin Abdülaziz'e ilişkin 

ortaya çıkan sağlık endişeleri piyasayı etkilemiş görünmüyor.

Ham Petrol fiyatları, geçen haftaki soğuyan ABD tüketici enflasyonu 

verilerine rağmen yatırımcıların Fed'in (Fed) son dönemdeki şahin 

açıklamalarına ağırlık vermesiyle zorlandı. Reuters'in haberine göre 

Fed Başkan Yardımcısı Michael Barr Pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, Fed'in politikayı sabit tutmak ve ekonomiyi izlemek için iyi 

bir konumda olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kazanarak anlık işlemlerde 

83.94 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 82.60 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 84.20 dolar ilk direnç, 

85 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de hisse senedi endeksleri, 'Muhteşem Yedili' olarak adlandırılan 

şirketlerin sonuncusu olan Nvidia Corp.’un Çarşamba günü açıklanacak 

bilançosu öncesi tüm zamanların en yüksek seviyelerine yakın seyretti.

S&P 500 çok sınırlı bir artışla 5 bin 300’ün üzerinde kapanırken, 

Nasdaq 100 yüzde 0,7 yükseliş kaydetti ve rekor tazeledi.

Boğa piyasasına güç veren yapay zeka çılgınlığının merkezinde yer 

alan dev çip üreticisi Nvidia’nın açıklayacağı finansallar ile geleceğe 

yönelik beklentileri hem Wall Street hem de teknoloji dünyası merakla 

bekliyor. Freedom Capital Markets’tan Jay Woods, “Piyasanın bu hafta 

ivmesini koruması tek bir hisse senedine bağlı olabilir - Nvidia” 

değerlendirmesinde bulundu. Nvidia hissesi günü yüzde 2,5 yükselerek 

noktaladı. Benzer şekilde yapay zeka ilişkili Advanced Micro Devices

ve Intel Corp. hisseleri de yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan kritik 5164 desteği üzerinde kalmayı sürdüren SP500 

endeksi, Pazartesi ABD seansında pozitif fiyatlanarak 5300 seviyelerini 

geri kazandı. Teknik açıdan bugün üst tarafta 5330 ilk direnç, 5350 ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5264 ilk 

destek, 5200 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, teknoloji hisselerinin Nasdaq'ı bir gecede rekor 

seviyelere taşımasının ardından Salı günü büyük ölçüde düştü.

Nvidia hisseleri, şirketin önde gelen pazar konumunu vurgulayan çok 

sayıda yükseliş yönlü analist çağrıları sonrasında yüzde 2'den fazla 

değer kazandı.

Birçok Wall Street firması da kazanç raporu öncesinde AI Darling'e

ilişkin fiyat hedeflerini artırdı ve hisselerin mevcut seviyelerinden yüzde 

30'a kadar kazanç elde edebileceğini öne sürdü.

Asya'daki yatırımcılar, Tayvan'daki TSMC ve Foxconn'un yanı sıra 

Güney Kore'deki Samsung Electronics ve SK Hynix gibi Nvidia'nın

değer zinciriyle bağlantılı şirketler üzerindeki herhangi bir yayılma 

etkisini izliyor olacak.

TEKNİK ANALİZ

Dipten başlayan toparlanmadan sonra DAX endeksi bugün güçlü 

duruşunu hafifçe bozma çabasında. Anlık işlemlerde 18757 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan üst tarafta 19000 

seviyelerini hedefleyen görüntüsüyle yoluna devam edebilir. Olası 

senaryolar alt tarafta 18500 desteği korunduğu sürece bu hareketi 

destekleyici olacaktır.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, para politikasının kısıtlayıcı 

olduğunu ancak yetkililerin faiz oranlarını indirmeden önce enflasyonun 

gidişatı hakkında daha fazla kanıt beklemeleri gerektiğini söyledi.

Daha önce bu yıl üç faiz indiriminden yana olan Mester, ilk çeyrek 

enflasyon rakamları göz önüne alındığında bunun hala uygun olacağını 

düşünmediğini belirtti. Mester Bloomberg TV’de yaptığı 

değerlendirmede, “Enflasyonun hangi yolda olduğunu söylemek için 

çok erken, bu nedenle bu konuda daha fazla bilgi toplamamız 

gerekiyor” dedi.

Enflasyonun düşmesini beklemeye devam ettiğini, ancak bunun hızlı 

olmayacağını söyleyen Mester, enflasyonun Fed’in yüzde 2’lik hedefine 

doğru ilerlemeyi durdurması halinde, faizlerin artırılabileceğini ancak 

bunun baz senaryosu olmadığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18600 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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